
PIH, Czeka
(wszystkim ziomom)    Nie słyszysz? wcale nie znaczy, że tego nie maW sercach dzieciaków nadzieja - album dojrzewaNiespokojny charakter jak ocean przy sztormieTymi daje z siebie więcej niż kiedykolwiekUlica obserwuje wokół asfaltu wstęgiTu nikt nie wygrał losu na loteriiProdukcje jak gorący ołów przeszywają ciałoCo słychać? trochę się piło, trochę...PiH'u powtórz raz jeszcze - niech wiedzą co się działoTrochę się piło, trochę...Znowu cyfry, odbezpieczone pióro trafi w gustaJak Moro - moce ubrania - polska produkcjaSerce przyspieszyło od truchtu do sprintuTo nadal ten sam Tymi i ten sam PiH'uGłos pełen emocji, słowa kontrowersjiNie było nas długo, czekałeś? już jesteśmy[x2]Czekałeś długo? nowe JedenSiedem, wreszcieOdbezpieczone pióro, nareszcieP.I.H. i Tymi znów na mieścieOsiemnaście miesięcy później nadal jesteścieZnowu te wersy, pierwszy raz je słyszyszTo moje pismo, poczuj je nosemPrawie po dwóch latach, znów będziemy w cut'achDo kurwy nędzy jesteśmy z powrotemBrak pieniędzy? grosz by się przydał miastu, któremu nikt nic nie miał, a PiH to wydarłNie chcę ochłapów, posunięcia trudnePowoli z górę status - się nie skundlęnie ugnę, nie będę na palcach stąpałCoś się nie podoba? to jak Borixon - rekontraKontra - złap to jak dym z jointaMam nadzieję, że wkrótce załapiemy kontaktCzekałaś długo? i co tu teraz masz?Dla wszystkich cukiereczków jak miłość jeden spazmCzekałeś długo? zobaczysz na koncertachPoczekaj, nie pękaj, zapij to wódąOdbezpieczone pióro, masz to co najlepszeNa razie nawijaj ze mną refren[x2]Czekałeś długo? nowe JedenSiedem, wreszcieOdbezpieczone pióro, nareszcieP.I.H. i Tymi znów na mieścieOsiemnaście miesięcy później nadal jesteścieDroga mnie kręta, kto ma potencjał?2RX - płyta za płytą, chłopaki pisząRap nie zginie, po koncertach tyle przyjęćNie wierzysz? przyjedź, zobacz jak wóda płynieNiedługo przedsmak wersów na płytę drugąZapowiadam z dumą nowy krążek, na nimnowy bity, nowe rymy, nowe historieNowe JedenSiedem ponad rok po "Niewiadomej"Dużo się zmieniło, że ja pierdolę[x2]Czekałeś długo? nowe JedenSiedem, wreszcieOdbezpieczone pióro, nareszcieP.I.H. i Tymi znów na mieścieOsiemnaście miesięcy później nadal jesteście
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